
Gólf 1
Einstakling Cadet B karlar Poomsea 1 Poomsae 2
Jón Ágúst Jónsson Keflavík
Álfgeir Stefánsson TKO
Nicolas Marciuk TKO
Gunnar Alexander Freysson KR
Þór Chang Hlesson Ármann
Pétur Valur Thors Ármann
Erling Kári Freysson KR
Ægir Chang Hlesson Ármann
Patrik Bjarkason Fram
Amir Maron Ninir Keflavík
Magnús Máni Guðmundsson Keflavík
Guðni Friðmar J. Ásmundsson Afturelding
Kári Sævarsson Afturelding

Einstakling Cadet B konur Poomsea 1 Poomsae 2
Justina Kiskeviciute Afturelding
Eir Chang Hlesdottir Ármann
Eldlilja Kaja Heimisdóttir Ármann

Para Cadet B Poomsea 1 Poomsae 2
Guðni Friðmar J. Ásmundsson - Justina Kiskeviciute
Pétur Valur Thors - Eldlilja Kaja Heimisdóttir Ármann
Eir Chang Hlesdottir - Þór Chang Hlesson Ármann

Einstakling Junior B karlar Poomsea 1 Poomsae 2
Ísak Rökkvi Davíðsson TKO
Þorbjörn Egill Óskarsson TKO
Snorri Esekíel Jóhannesson Ármann
Sigurður Máni Guðmundsson Afturelding
Jón Steinar Mikaelsson Keflavík

Einstakling Junior B konur Poomsea 1 Poomsae 2
Anna Jasmine Njálsdóttir Fram
Aþena R. Kolbeins Afturelding

Einstakling Undir 30 B sameinaður Poomsea 1 Poomsae 2
Jenný María Jóhannsdóttir Fram
Bjarki Kjartansson Fram

Para Junior og undir 30 sameinaður B Poomsea 1 Poomsae 2
Aþena Kolbeins - Jón Steinar Mikaelsson Afturelding/Keflavík
Anna Jasmine og Patrik Bjarkason Fram
Jenný María og Bjarki Kjartansson Fram

Hópa undir og yfir 17 B sameinað Poomsea 1 Poomsae 2
Ísak - Álfgeir - Þorbjörn TKO
Pétur - Þór - Ægir Ármann
Jenný - Guðrún Nína - Anna Jasmine Fram

Einstakling Undir 50 B konur Poomsea 1 Poomsae 2
Aino-Katri Elina Karinen ÍR
María Rán Guðjónsdóttir KR
Guðrún Nína Petersen Fram

Freestyle B Poomsea 1 Poomsae 2
Justina Kiskeviciute Afturelding
Aþena R. Kolbeins Afturelding
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Einstakling Cadet A karlar Poomsea 1 Poomsae 2
Guðmundur Flóki Sigurjónsson KR
Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding

Einstakling Cadet A konur Poomsea 1 Poomsae 2
Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding
Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding

Para Cadet A Poomsea 1 Poomsae 2
Vígsteinn Frosti Hauksson - Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding
Kári Sævarsson- Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding

Hópur undir 17 A sameinaður Poomsea 1 Poomsae 2
Ásthildur Emma -Benedikta Valgerður Jónsdóttir - Regína Bergmann Guðmundsd Afturelding/KR/Afturelding
Ásta Kristbjörnsdóttir- Justina Kiskeviciute - Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding
Rán Chang Hlésdóttir - Aþena Kolbeins - Eir Chang Hlesdottir Ármann/Afturelding/Ármann

Einstakling Junior A karlar Poomsea 1 Poomsae 2
Egill Kári Gunnarsson TKO
Wiktor Sobczynski Afturelding
Orri Þór Eggertsson TKO

Einstakling Junior A konur Poomsea 1 Poomsae 2
Benedikta Valgerður Jónsdóttir KR
Rán Chang Hlésdóttir Ármann
Regína Bergmann Guðmundsd. Afturelding
Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding

Para Junior A Poomsea 1 Poomsae 2
Rán Chang Hlésdóttir - Snorri Esekíel Jóhannesson Ármann
Benedikta Valgerður Jónsdóttir og Guðmundur Flóki Sigurjónsson KR
Wiktor Sobczynski - Ásthildur Emma Afturelding

Einstakling Undir 30 A karlar Poomsea 1 Poomsae 2
Þorsteinn Ragnar Guðnason TKO
Eyþór Atli Reynisson Ármann
Sveinn Logi Birgisson ÍR

Einstakling Undir 30 A konur Poomsea 1 Poomsae 2
Gerður Eva Halldórsdóttir Afturelding
Álfdis Freyja Hansdóttir Ármann

Para Undir 30 A Poomsea 1 Poomsae 2
Margrét - Þorsteinn TKO
Álfdis Freyja Hansdóttir - Eyþór Atli Reynisson Ármann
Gerður Eva Halldórsdóttir - Sveinn Logi Birgisson Afturelding/ÍR

Einstakling Undir 40 A sameinaður Poomsea 1 Poomsae 2
Jóhann Daníel Jimma Ármann
Haukur Fannar Möller Þór
Margrét Edda Gnarr TKO

Einstakling Undir 50 og 60 sameinaður A karlar Poomsea 1 Poomsae 2
Rúdolf Konráð Rúnarsson Fram
Karl Jóhann Garðarsson KR
Víglundur Þór Víglundsson ÍR

Hópur yfir 17 A sameinaður Poomsea 1 Poomsae 2
María Guðrún- Gerður Eva Halldórsdóttir - Álfdís Freyja Afturelding/Afturelding/Ármann
Wiktor Sobczynski - Eyþór Atli Reynisson - Karl Jóhann Garðarsson Afturelding/Ármann/KR
Egill - Orri - Þorsteinn TKO

Einstakling Undir 50 A konur Poomsea 1 Poomsae 2
Milan Chang Gudjonsson Ármann
Hulda Dagmar Magnúsdóttir Fram
María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding

Para Yfir 30 A Poomsea 1 Poomsae 2
Hulda Dagmar og Rúdolf Konráð Fram
Jóhann Daníel Jimma - Milan Chang Gudjonsson Ármann
Víglundur Þór Víglundsson-Aino-Katri Elina Karinen ÍR
María Guðrún Sveinbjörnsdóttir- Karl Jóhann Garðarsson Afturelding/KR

Verðlaunaafhending verður þegar allir flokkar eru búnir. Áætlað kl. 15:30
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Gólf 2
Einstakling Cadet C karlar Poomsea 1 Poomsae 2
Christian Eyjólfur Mba KR
Haraldur Páll Pétur Nickel KR
Þorsteinn Helgi Atlason Keflavík
Sindri Sveinsson Keflavík
Bergur Ingi Stefánsson Keflavík
David Ívan Konstantinsson Keflavík
Mikael Snær Pétursson Keflavík
Kristján Pétur Ástþórsson Keflavík
Veigar Þór Hallgrímsson ÍR

Einstakling Cadet C konur Poomsea 1 Poomsae 2
Sunneva Kristín Guðjónsdóttir Ármann

Mary Lilja Ingimundarson KR

Klaudia Dobrenko Keflavik

Alexandra S. M. Matthíasdóttir Keflavík

Para Cadet C Poomsea 1 Poomsae 2
Christian Eyjólfur Mba og Mary Lilja Ingimundarson KR

Þorsteinn Helgi Atlason - Sindri Sveinsson Keflavík

David Ívan Konstantinsson og Klaudia Dobrenko Keflavík

Alexandra S. M. Matthíasdóttir og Kristján Pétur Ástþórsson Keflavík

Mikael Snær Pétursson - Bergur Ingi Stefánsson Keflavík

Einstakling Junior C konur Poomsea 1 Poomsae 2
Eva Þóra Hauksdóttir Fram

Sigríður Lind Eyjólfsdóttir Ármann

Einstakling Undir  30 C sameinaður Poomsea 1 Poomsae 2
Anna M. Ndaw Sigursteinsdóttir ÍR

Flosi Thomas Lyons Fram

Hópa Undir 17 C Poomsea 1 Poomsae 2
David Ívan Konstantinsson - Kristján Pétur Ástþórsson - Bergur Ingi Stefánsson Keflavik

Þorsteinn Helgi Atlason - Sindri Sveinsson - Alexandra S. M. Matthíasdóttir Keflavik

Einstakling Undir 40 og 50 sameinaður C konur Poomsea 1 Poomsae 2
Angeline Kwanda ÍR

Anna Tjhin ÍR

Guðrún Guðmundsdóttir ÍR

Dagfríður Pétursdóttir Keflavík

Para Undir 30 C Poomsea 1 Poomsae 2
Angeline Kwanda - Anna M. Ndaw Sigursteinsdóttir ÍR
Flosi Lyon og Eva Þóra Hauksdóttir Fram

Einstakling Undir 50 C karlar Poomsea 1 Poomsae 2
Óli Már Hrólfsson ÍR

Þröstur Hrafnkelson Afturelding

Tómas A. I. Bickel KR

Sighvatur Ómar Kristinsson KR

Para Yfir 30 C Poomsea 1 Poomsae 2
Anna Tjhin-Óli Már Hrólfsson ÍR

Þröstur Hrafnkelson - Guðrún Guðmundsdóttir Afturelding/ÍR

Hópa Yfir 17 C Poomsea 1 Poomsae 2
Anna Tjhin-Óli Már Hrólfsson-Anna M. Ndaw Sigursteinsdóttir ÍR

Þröstur Hrafnkelson - Guðrún Guðmundsdóttir-Angeline Kwanda Afturelding/ÍR/ÍR

Dagfríður Pétursdóttir - Mikael Snær Pétursson - Klaudia Dobrenko Keflavik
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